

Lokala styrelsen 2015-01-27

Närvarande: Ordf. Jakob Svensson, Rektor Marit Andersson, Lärarrepresentanter: Barbro Johansson, Barbro Pettersson, Anna Stenman (istället för Madeleine Glimt), Föräldrarepresentanter: Victoria Stenkula, Hanna Friberg

1. Val av sekreterare för detta möte

Hanna Friberg

2. Val av justerare

Barbro Pettersson

3. Godkännande av dagordning

Dagordningen godkänns

4. Genomgång av föregående protokoll

Överblivna kläder är nu packade och ska skickas till behövande barn.

Vad gäller 15 min parkering, har ändring utlovats, men vi har ännu inget datum för när det kommer att ske.

Det är många barn som står i kö för plats på Torpaskolan. Vi har mycket svårt att ta emot fler barn än de som tillhör Torpaskolans område. Något enstaka undantag har gjorts där speciella skäl kunnat uppges och där äldre syskon redan går på skolan. Som det ser ut nu är det 91 barn ska börja, och vi har i dagsläget bara plats för ca 70 barn.

5. Planering av föräldracafé

9e mars planeras föräldracafé. Det är ett möte där inbjudna föräldrar får ta del av skolans trygghetsteams resultat av en trygghetsenkät som våra barn fått fylla i. Den är ny för klass F-2. Föräldracaféet kom till som idé och uppföljning efter träffen i höstas då Håkan Wetterö föreläste om mobbning. Den är ett led i värdegrundssatsningen för Torpaskolan. Trygghetsteamet består av en pedagog från varje arbetslag plus skolsköterska och speciallärare.

Föräldrar får på föräldracaféet titta på sammanställning av enkäten där barnen fått uttrycka hur de har det på skolan, fr klass F-6.

6. Information från rektorn

30% av alla skolor har fått tillsyn av arbetsmiljöverket, och av dem har Torpaskolan fått besök. De tittar på hur vi arbetar aktivt med arbetsmiljön. Det är checklistor som går igenom och uppdateras allteftersom något upptäcks. Allteftersom något upptäcks, får skolan några månader på sig att rätta till det som eventuellt behövs.

Till vår nuvarande arbetsmiljöplan ska tillägg göras i vår krisplan som innebär att det ska finnas en generell beredskapsmall som kan följas om något inträffas. Vem utses till att göra vad? etc. Tanken är att en checklista ska upprättas med en stegvis hantering. Idag fungerar krisplan för om någon medarbetare eller närstående går bort, men krisplanen behöver utökas för att kunna appliceras på fler situationer, ex om ett

barn skulle försvinna. Hur vi exempelvis kan förebygga situationer genom att prata med våra barn.

Inne på toaletterna i källaren har golven lackerats så att de inte ska lukta mer. Om lacken visar sig fungera bra kan det bli aktuellt att övriga toaletter på skolan också lackeras. Vi påminner om att det är viktigt att sitta ner när vi använder toaletterna.

Jönköpings kommun förhandlar om avtal med högskolan gällande praktiskt verksamhetsförlagd utbildning, VFU, för lärarutbildningen. Senaste åren har Torpaskolan haft 4 praktikperioder, med studenter från fyra olika skolor, vilket inneburit nya studenter varje gång. Torpaskolan har varit flitigt anlitate för fritidspedagogutbildning och lärarutbildning. Nu är tanken att försök ska göras där man utser vissa skolor som sk övningsskolor. Planen är då att en student ska göra 3 av sina 4 praktikperioder på "sin" och samma övningsskola. Torpaskolans har tänkt sig att ansöka om att bli en sådan skola. Krav som ställs är att handledarna på skolan behöver ha gått handledarutbildning för att kunna bli en övningsskola. Torpaskolan har redan många pedagoger som har den utbildningen, vilket gör att vi troligtvis har god chans i en sådan ansökan. Vi är m a o välutrustade vad gäller handledarskap. Vår skola är dessutom centralt belägen. Det finns många fördelar med att vara en övningsskola. Studenten får en fin etablerad kontakt med sin fadderskola och kan i princip börja när den är nyutexaminerad, eftersom den redan har god kännedom om skolan och dess funktioner. Det är ett bra rekryteringsverktyg. Dessutom kan studenten skraddarsy sin avslutande uppsats för utbildningen genom att den känner till vilka problem just dennes skola brottas med. Ersättningen från Lärarhögskolan för en student ligger på 600kr/elev och vecka och kommer att bli 1100kr/elev och vecka. Fritidspedagoger och förskolelärare kommer att få studenter som gör praktik på samma sätt som tidigare. Det brukar vara ca 7-8 studenter per tillfälle.

Nästa studiedag har tidigare varit satt till 24:e mars men är nu bytt till 31:a mars.

Iréne Sandqvist specialpedagog är kvar ett tag till även om hon skulle gått i pension redan. Hon stannar kvar terminen ut eller tills ny specialpedagog har rekryterats.

7. Information från pedagogerna

Studiedagen den 23:e januari var en givande dag där det arbetades i lag med värdegrundsarbetet. Fritids fungerade bra den dagen för de barn som inte kunde vara lediga.

Terminen har startat upp bra. Det har målats om den del i korridorerna, som nu avslutats. Det har fungerat bra. Barnen har hanterat situationen bra. De har visat hänsyn till målarna och funderat över vikten av att visa hänsyn till andras arbeten. Nu ska vi fortsätta genom att vårda det fina nymålade. I Omegakorridoren har det tagits före- och efterkort. Barnen börjar förstå vikten av att det inte går att städa och hålla fint om det ligger massor med kläder på golvet.

Vi laddar för sportlov och planerar gemensamma aktiviteter.

8. Frågor från föräldrar

Det har kommit in mailledes en sk tvålfråga från en förälder. I korridoren Alfa har föräldern uppmärksammat att barnen har svårt att trycka ut tvål när det ska tvätta händerna och har då svårt att hålla bra handhygien. Vanliga tvålpumpar har ställts in och kommer att fungera så tills en permanent lösning har hittats i samråd med vaktmästare på skolan. Ett annat problem som föräldern tar upp är att det även är svårt för barnen att ta toalettpaper. Även det kommer att ses över och en lösning är på väg.

9. Övriga frågor

Lokala styrelsen utvärderar i april/maj någon gång om hur föräldracaféet fungerade.

Vikten av läsning har tagits upp som idé för eventuell kommande föräldracafétema, och förslag på föreläsare är Torsten Bengtsson.

Ytterligare ett förslag för tema till föräldracafé är föreläsaren Andras Johnssons supermannaprojekt. Han talar om värdegrunder och mobbning på ett avdramatiserat sätt.

Fundering kring om vi kanske ska anordna en bytardag eller liknande på Torpaskolans dag. Alternativt att det finns tillfälle att skänka kläder. Kläder som Torpaskolan skänker vidare till behövande.

10. Nästa möte

30 mars

21 april

25 maj



